PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS YÊN THỌ

Số: 161/TB-THCSYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Yên Thọ, ngày 14 tháng 3 năm 2022

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 28

NĂM HỌC 2021 - 2022

Từ ngày 14/3/2022 đến ngày 19/3/2022

Ngày Nội dung hoạt động
Người

chỉ đạo
Lực lượng tham gia

Thứ 2

14/3

- Thực hiện dạy – học trực tuyến theo TKB

- Tiếp tục đẩy mạnh công tác tuyên truyền,

vận động thực hiện quy định 5K của Bộ Y tế;

- Triển khai thực hiện “Hướng dẫn phòng,

chống dịch covid-19 khi tổ chức dạy, học

trực tiếp” của Bộ Y tế

- Rà soát, báo cáo GV cần nâng chuẩn,

không nâng chuẩn trình độ

- Hoàn thiện hồ sơ thẩm định quyết toán thu,

chi ngân sách và các khoản thu, chi dịch vụ

phục vụ, hỗ trợ hoạt động giáo dục năm 2021

HT

HT

HT

HT

HT

- BGH, GV, HS

- CBGVNV, HS

- CB, GV, NV

- CBGVNV

- Đ/c Hiền, Kiển

Thứ 3

15/3

- Thực hiện dạy – học trực tuyến theo TKB

- Đăng ký các danh hiệu thi đua năm 2022

của Công đoàn

- Triển khai thực hiện Đề án 06 về cơ sở dữ

liệu dân cư, cập nhật thông tin hồ sơ học

sinh, giáo viên trên phần mềm trực tuyến

SMAS, phần mềm cơ sở dữ liệu…

HT

HT

HT

- BGH, GV, HS

- Đ/c Dung

- GV, NV

Thứ 4

16/3

- Thực hiện dạy – học trực tuyến theo TKB

- Rà soát CSVC, thiết bị CNTT phục vụ nội

dung thi thực hành giảng dạy Hội thi GV dạy

giỏi THCS cấp thị xã năm học 2021-2022.

- Hoàn thiện hồ sơ báo cáo giám sát việc

thực hiện dân chủ trong hoạt động của nhà

trường.

- Triển khai, báo cáo kết quả ủng hộ Quỹ

phòng, chống thiên tai năm 2022

HT

HT

HT

HT

- BGH, GV, HS

- Đ/c Kiển, Trang hc

- Đ/c Dung, Hiền, Kiển,

Trang hc

- Đ/c Dung, Kiển

Thứ 5

17/3

- Thực hiện dạy – học trực tuyến theo TKB

- Tô chức sinh hoạt tổ chuyên môn

HT

HT

- BGH, GV, HS

- Đ/c Nguyệt, 2 tổ CM

Thứ 6

18/3

- Thực hiện dạy – học trực tuyến theo TKB

- Tiếp tục tham gia hưởng ứng cuộc thi

online “Học sinh với an toàn thông tin năm

2022”

HT
HT

- BGH, GV, HS

- Đ/c Xuân TPT, GV

Thứ 7

19/3

- Thực hiện dạy – học trực tuyến theo TKB

- Thực hiện vệ sinh, khử khuẩn phòng học,

khu làm việc

- Tổ chức thi thực hành giảng dạy Hội thi

HT

HT

HT

- BGH, GV, HS

- CB, GV, NV

- BGH, GV, NV

giáo viên dạy giỏi THCS cấp thị xã năm học

2021-2022.

Nơi nhận:
- BGH: Chỉ đạo

- TTCM : Thực hiện.

- Trang TTĐT trường.

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Thúy Liễu

		2022-03-16T11:26:02+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Yên Thọ<thcsyentho@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!